ЗМЕИНОГОРСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Выборы депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов

Змеиногорского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	20.06.2023

	№ 32/24

	г. Змеиногорск

	О создании комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края четвёртого созыва

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края четвёртого созыва Змеиногорская районная территориальная избирательная комиссия
решила:
1. Создать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края четвёртого созыва в следующем составе:

Кудрявцев Сергей Леонидович, председатель комиссии, заместитель председателя Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии;
Члены комиссии:
Литвинова Анна Сергеевна, секретарь Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии;

Силяева Анастасия Геннадьевна – член Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии Л.А. Якушко.

	Председатель

	Л.А. Якушко

	Секретарь

	А.С. Литвинова